
UCHWAŁA NR XLVIL226/2025 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia pełniącemu obowiązki Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.2024 r. 
poz 107 z póź.zm.) oraz art. 5 ust. 1, art. 6 ust 1 i art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu 

osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019r. poz. 2136), uchwala się co następuje: 

$ 1. Ustala się z dniem 1 kwietnia 2025 r. dla pełniącego obowiązki Dyrektora Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie, Pana Andrzeja Jarzębowskiego, wynagrodzenie miesięczne za 

pracę, składające się z części: 

1. stałej w kwocie 22 000,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące złotych) i 

2.zmiennej w kwocie zależnej od wyniku finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Krasnymstawie za miesiąc poprzedni zgodnie z poniższą tabelą: 

Wynik finansowy SP ZOZ w Krasnymstawie Kwota w części zmiennej 
netto w złotych w złotych 

powyżej 0 do +200 000 3 500 

od +200 001 do +500 000 4500 

powyżej +500 000 6 500 

- którego łączna kwota nie może przekroczyć sześciokrotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia 

w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego 
przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

Przewodniczący "PT 

RA 
Janusz Szpak | 

(b 
4 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki NĄ 

Mariusz Frąc ge 

Krzysztof Gałan wa e 2 

Piotr Jelonek 4 w.) 

Id: 75AB5B95-0707-4047-A739-DEA67DE065D8. Uchwalony Strona 1


